РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯЛТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Ялта № А  4 9 /)~ Г /Ъ -

Об утверждении состава Молодежного совета муниципального образования
городской округ Ялта Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от
21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике
Крым», Указом Главы Республики Крым от 10.09.2018 № 271-У «Об
утверждении Типового положения о Молодежном совете муниципального
образования Республики Крым», Уставом муниципального образования
городской округ Ялта Республики Крым, постановлением Администрации
города Ялта Республики Крым от 26.01.2022 № 166-п «Об утверждении
Положения о Молодежном совете муниципального образования городской
округ Ялта Республики Крым», постановлением Администрации города Ялта
Республики Крым от 17.04.2024 № 2323-п «О начале формирования нового
Молодежного совета муниципального образования городской округ Ялта
Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Молодежного совета муниципального образования
городской округ Ялта Республики Крым (приложение № 1).

2. Постановление Администрации города Ялта Республики Крым от
02.06.2022 № 2000-п «Об утверждении состава Молодежного совета
муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым» (в
редакции постановления от 27.03.2023 № 1000-п) считать утратившими силу.

3. Управлению по обеспечению деятельности главы администрации
города Администрации города Ялта разместить настоящее постановление в
средствах массовой информации и на официальной странице муниципального
образования городской округ Ялта Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ялта Ж.И. Кислицу.

Глава администрации города Ялта Я.П. Павленко

Р.В. Кутковский ^
Е.В. Хрычев 23 50 22 р /\

3

Приложение № 1
к постановлению
Администрации города Ялта
Республики Крым
от 2 0 д а ь  7

Состав
Молодежного совета муниципального образования

городской округ Ялта Республики Крым

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Организация,
выдвинувшая кандидата

1. Пилипчак-Рудакова
Василина Сергеевна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Городской подростково-молодежный центр»
муниципального образования городской округ
Ялта Республики Крым

2. Старушко Елена
Олеговна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Городской подростково-молодежный центр»
муниципального образования городской округ
Ялта Республики Крым

3. Хамитов Тимур
Рамильевич

Департамент образования
и молодежной политики Администрации
города Ялта Республики Крым

4. Постовалова Диана
Александровна

Департамент образования
и молодежной политики Администрации
города Ялта Республики Крым

5. Недоступ Максим
Игоревич

Ялтинское местное отделение Всероссийской
общественной организации «Молодая Гвардия
Единой России»

6. Иванова Владислава
Васильевна

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Ялтинская
средняя школа № 12 с углубленным изучением
иностранных языков» муниципального
образования городской округ Ялта Республики
Крым

7. Протопопова Анна
Ильинична

Государственное автономное образовательное
учреждение среднего профессионального
образования Республики Крым «Ялтинский
медицинский колледж»

8. Декань Кристина
Юрьевна

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Республики Крым «Ливадийская санаторная
школа-интернат»

4

9. Минеева Анна
Денисовна

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Республики Крым
«Ялтинский экономико-технологический
колледж»

10. Люманова Фера
Амитовна

Г осударственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Республики Крым
«Ялтинский экономико-технологический
колледж»

11. Озерова Карина
Владимировна

Г осударственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Республики Крым
«Ялтинский экономико-технологический
колледж»

12. Дарчиева Юлия
Г еоргиевна

Совет местного отделения Общероссийского
общественно-государственного движения детей
и молодежи «Движение Первых»

Начальник Департамента образования
и молодежной политики Администрации
города Ялта Республики Крым